
 
UCHWAŁA NR XVIII/107/20/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 

poz. 869 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 115.000,00 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 115.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 115.000,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, wg załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów      38.298.831,76 zł 
 -dochody bieżące        37.908.007,76 zł 
 -dochody majątkowe            390.824,00 zł 

 

 Po stronie wydatków   41.298.899,89 zł 
                           -wydatki bieżące        36.733.555,21 zł 

-wydatki majątkowe         4.565.344,68 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację pomieszczeń 

w budynku nr 94 w Rząsinach na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Rząsinach. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty 

sportowe" o kwotę 65.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przygotowanie 

terenu oraz dostawa i montaż przyszkolnej hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Rząsinach" - (prace związane z wykonaniem nawierzchni sportowej oraz na roboty 

dodatkowe związane z wymianą gruntu). 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


